
Uchwała nr 924/141/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie przekazania Gminie Warka drewna oraz destruktu asfaltowego  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2, w związku z art. 8a ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przekazuje się Gminie Warka: 

1) drewno pozyskane podczas wycinki drzew w związku z remontem drogi wojewódzkiej 
nr 730 na odcinku od km 13+700 do km 18+200; 

2) destrukt asfaltowy pozyskany podczas remontu drogi wojewódzkiej nr 730 na odcinku 
od km 13+700 do km 18+200 oraz remontu drogi wojewódzkiej nr 731 na odcinku  
od km 2+270 do km 3+480 i od km 4+550 do km 6+740. 

2. Przekazanie drewna i destruktu, o których mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie umowy. 
3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, oraz ewentualnych aneksów  

do tej umowy upoważnia się Tomasza Lewandowskiego – Dyrektora Mazowieckiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie przekazania Gminie Warka drewna oraz destruktu asfaltowego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


